

Cenová nabídka - systém generálního klíče pro pracoviště VZP ČR v Mladé Boleslavi

množství ks	popis	jednotková cena bez DPH Kč	cena celkem bez DPH Kč
51	Cylindrická vložka 3 BT 30x35	416,706	21 252,01
71	Cylindrická vložka 3 BT 30x40	451,434	32 051,81
4	Cylindrická vložka 3 BT 35x40	528,228	2 112,91
2	Cylindrická vložka 3 BT 30x55	574,974	1 149,95
2	Cylindrická vložka 3 BT 35x40	528,228	1 056,46
1	Cylindrická vložka 3 BT 35x50	611,04	611,04
1	Cylindrická vložka 3 BT 40x40	571,638	571,64
7	Cylindrická vložka 3 BT 40x45	610,368	4 272,58
2	Cylindrická vložka 3 BT 45x45	629,736	1 259,47
4	Visací zámek 3 BT 30x45	791,205	3 164,82
10	Generální Klíč - Přístup do všech dveří v daném uzamykacím systému	103,621	1 036,21
95	Hlavní Skupinový Klíč - Přístup do všech dveří v rámci dané skupiny nebo podskupiny	41,9575	3 985,96
140	Hlavní Skupinový Klíč - Přístup do všech dveří v rámci dané skupiny nebo podskupiny	41,9575	5 874,05
107	Skupinový Klíč - Přístup do všech dveří v rámci dané skupiny	41,9575	4 489,45
273	Vlastní Klíč - Přístup pouze do konkrétních dveří	41,9575	11 454,40
141	Montáž	108,77	15 336,57
1	Doprava celkem	2121,6	2 121,60
celkem bez DPH			111 800,92
DPH 21%			23 478,19
Celkem včetně DPH			135 279,12

datum: 12.3 2024

jméno: KALTMAYER s.r.o.

podpis/razítko :

